
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001-97 

                                       EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
SEGUNDO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0108/2014 PMSF Pregão Presencial: 026/2014 
Contratado: RONILSON SANTANA BEZERRA-ME CNPJ: 08.612.977/0001-71 Objeto: 
Prorrogação de prazo por mais 12 (doze) meses Período 01.07.2016 a 30.06.2017 Dotação 
Orçamentária: 

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.08.000 04.122.002.2.012 33.90.39 00 

 Simões Filho-Ba 
 
SEGUNDO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0109/2014 FMAS Pregão Presencial: 026/2014 
Contratado: RONILSON SANTANA BEZERRA-ME CNPJ: 08.612.977/0001-71 Objeto: 
Prorrogação de prazo por mais 12 (doze) meses Período 01.07.2016 a 30.06.2017 Dotação 
Orçamentária: 

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.12.000 08.122.006.2.050 33.90.39 00 

 Simões Filho-Ba 
 
SEGUNDO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0110/2014 PMSF Pregão Presencial: 026/2014 
Contratado: RONILSON SANTANA BEZERRA-ME CNPJ: 08.612.977/0001-71 Objeto: 
Prorrogação de prazo por mais 12 (doze) meses Período 01.07.2016 a 30.06.2017 Dotação 
Orçamentária: 

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.17.000 04.452.010.2.019 33.90.39 00 

 Simões Filho-Ba 
 
 
SEGUNDO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0111/2014 PMSF Pregão Presencial: 026/2014 
Contratado: RONILSON SANTANA BEZERRA-ME CNPJ: 08.612.977/0001-71 Objeto: 
Prorrogação de prazo por mais 12 (doze) meses Período 01.07.2016 a 30.06.2017 Dotação 
Orçamentária: 

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.11.001 12.361.003.2.158 33.90.39 01 

 Simões Filho-Ba 
 
SEGUNDO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0112/2014 FMS Pregão Presencial: 026/2014 
Contratado: RONILSON SANTANA BEZERRA-ME CNPJ: 08.612.977/0001-71 Objeto: 
Prorrogação de prazo por mais 12 (doze) meses Período 01.07.2016 a 30.06.2017 Dotação 
Orçamentária: 

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.10.001 10.122.005.2.063 33.90.39 02 

 Simões Filho-Ba 
 


